

D Staal Invest ApS
Lille Amerika 2, 8883 Gjern

CVR-nr. 38 90 49 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Daniel Staal Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	D Staal Invest ApS Lille Amerika 2 8883 Gjern CVR-nr.: 38 90 49 81 Stiftet: 1. september 2017 Hjemsted: Silkeborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Staal Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	EDC Torben Larsen A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.625	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	578.299	-17.700
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-581</u>	<u>-2.018</u>
Resultat før skat	572.093	-25.343
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>572.093</u>	<u>-25.343</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.998	-116.399
Overføres til overført resultat	0	91.056
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.405</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>572.093</u>	<u>-25.343</u>

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	731.998	153.699
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>731.998</u>	<u>153.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>731.998</u>	<u>153.699</u>
	Aktiver i alt	<u>731.998</u>	<u>153.699</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.998	0
	Overført resultat	33.139	79.544
	Egenkapital i alt	<u>645.137</u>	<u>129.544</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til kapitalejer	11.250	5.625
2	Anden gæld	14.111	13.530
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	56.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.861</u>	<u>24.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.861</u>	<u>24.155</u>
	Passiver i alt	<u>731.998</u>	<u>153.699</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	116.399	-11.512	154.887
Resultatandel	0	-116.399	91.056	-25.343
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	79.544	129.544
Resultatandel	0	561.998	-46.405	515.593
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
	50.000	561.998	33.139	645.137

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	170.000	170.000
Kostpris 31. december	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-16.301	116.399
Årets resultat	578.299	-17.700
Udbytte	<u>0</u>	<u>-115.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>561.998</u>	<u>-16.301</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>731.998</u>	 <u>153.699</u>
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Torben Larsen A/S	Silkeborg	33,33 %
 2. Anden gæld		
Anden gæld består udelukkende af gældsbev. til tredjemand.		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.		